DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100
EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

REQUERIMENTO Nº 44 / 2024

                             Requer informações ao Senhor Prefeito Municipal.

 O Vereador que este subscreve,

   Considerando que segundo informações chegou até este vereador

que a Intervias efetuou uma grande quantidade de raspa de asfalto para o Município de

Leme.

   REQUER a Mesa, ouvido o Plenário nos termos Regimentais, seja

enviado ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando que envie a esta Casa as

seguintes informações:

- Houve doação em comento ao município de Leme, caso positivo qual a

quantidade e qual foi a destinação dessa raspa de asfalto?

Sala das Sessões, Prof. Arlindo Fávaro, em 12 de março de 2024.

OSVAIR ANTUNES DA SILVA
Vereador

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br